德国阳光蓄电池新报价 原装正品 质保三年
产品名称 德国阳光蓄电池新报价 原装正品 质保三年
公司名称 青海科斯达电子科技有限公司
价格 10.00/支
规格参数 品牌:德国阳光蓄电池
型号:A412/100A
产地:德国
公司地址 青海 西宁市城西区胜利路

253.0
183.0
149.0
121.0
91.0
69.0
54.0
34.0
25.4
19.6
17.0
11.4
10.0
德国阳光蓄电池 技术参数
型号 电压(V) 容量AH 长mm 宽mm 高mm 总高度mm 端子型号单重(约Kg)
A412/5.5 SR 12 5.5 151 64 94 100 F-012.5
A412/8.5 SR 12 8.5 151 98 94 100 F-013.6
A412/12 SR 12 12 181 76 166 167 F-025.6
A412/20 G5 12 20 167 176 126 126 G-M59
A412/20 F10 12 20 167 176 126 126 F-109
A412/32 G6 12 32 210 175 175 175 G-M613.6
A412/32 F10 12 32 198 166 173 173 F-1014
A412/50 G6 12 50 278 175 190 190 G-M618.5
A412/50 A 12 50 278 175 190 190 A 18.5
A412/50 F10 12 50 229 138 208 228 F-1018.5
A412/65 G6 12 65 353 175 190 190 G-M623
A412/65 F10 12 65 353 166 175 175
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)